
 

 

 

 

 
Λάρισα,  20/05/2021 

 

                Αριθμ. Πρωτ.: 5489 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση Απόφασης Λειτουργίας Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού 

Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων  των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ και Δ΄ του “Μεταλυκειακού 

Έτους-Τάξης Μαθητείας” των ΕΠΑ.Λ., καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. 

Θεσσαλίας». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 

Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/137984/ΓΓ4/06-09-2019 (Β΄3459) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης 

μαθητείας” των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. – Πόλη : 41222 - Λάρισα 

Ιστοσελίδα : http://thess.pde.sch.gr 

Email  : mail@thess.pde.sch.gr 

Τηλέφωνο : 2410539210 (εσωτερικό 142) 

FAX  : 2410539219 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/158947/ΓΓ4/10-10-2019 (Β΄3892) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων – Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων –  Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Υγείας 

«Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων»  

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας» και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

10.  το Άρθρο 47 του Νόμου 4777/2021 - ΦΕΚ 25/Α/17-2-2021, «Θέματα πρακτικής άσκησης και 

μαθητείας - Τροποποίηση του άρθρου 34 του ν. 4763/2020» 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. 14135/22-12-2020 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ και Δ΄ του “Μεταλυκειακού 

Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και 

αφετέρου των επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό 

Πρόγραμμα Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών 

Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Θεσσαλίας. 

Δ.  τα κριτήρια της μοναδικότητας στο νομό ή των μεγάλων αποστάσεων μεταξύ των τμημάτων 

λειτουργίας ή της συμμετοχής αποφοίτων του ΕΝ.Ε.Ε.ΓΗ.Λ., υπάρχουν τμήματα με πολύ μικρό 

αριθμό συμμετεχόντων. 
Ε.  το υπ’ αριθμ. 23/19.05.2021 έγγραφο του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου Τρικάλων περί αλλαγής 

του χρόνου υλοποίησης του ΠΠΠ για το τμήμα ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ στο οποίο επιμορφωτής – εκπαιδευτικός είναι ο κ. Μπαλκίζας 

Θωμάς.  

ΣΤ. Την με ημερομηνία 20-5-2021 Υπεύθυνη Δήλωση της Εκπ/κου Αθανασίας Χατζή κλάδου ΠΕ 

87.08  με την οποία δηλώνει την αδυναμία να συμμετάσχει ως επιμορφώτρια στην ειδικότητα 

«ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ» του τμήματος ΠΠΠ  στο 3ο  ΕΚ Λάρισας. 

Ζ. Την μη ύπαρξης αίτησης άλλου επιμορφωτή/τριας για να διδάξει στην ειδικότητα «ΒΟΗΘΟΣ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ» του τμήματος ΠΠΠ  στο 3ο  ΕΚ Λάρισας. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Αποφασίζει 

Την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 5220/19-5-2021 (ΑΔΑ: 6ΡΜΣ46ΜΤΛΗ-Γ46) Απόφασης του ως 

προς το τμήμα ΠΠΠ του 3ου ΕΚ Λάρισας της ειδικότητας «ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ» το οποίο 

λόγω έλλειψης επιμορφωτή/τριας δεν δύναται να λειτουργήσει.  

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

Η λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. διαμορφώνεται σύμφωνα  με τον  Πίνακα 1 της παρούσας απόφασης, της περιφέρειας 

Θεσσαλίας, όπου για κάθε τμήμα έχει συμπεριληφθεί ο χώρος διεξαγωγής, η ειδικότητα του 

Π.Π.Π., το ονοματεπώνυμο και η ιδιότητα του επόπτη, η κατανομή των ωρών στους επιμορφωτές, 

καθώς και τα ονοματεπώνυμα των συμμετεχόντων αποφοίτων των τμημάτων του «Μεταλυκειακού 

Έτους – Τάξης Μαθητείας». 

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης θα 

γίνει τη Δευτέρα 24-05-2021 και θα ολοκληρωθεί την Τρίτη 01-06-2021. 

Κατ’ εξαίρεση για το τμήμα της ειδικότητας ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ του 1ο Ε.Κ. Τρικάλων το Π.Π.Π. θα πραγματοποιηθεί από Δευτέρα 

31-05-2021 έως την Τρίτη 08-05-2021. 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 

διδακτικές ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του 

επιμορφωτή ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, ή για λόγους διασφάλισης της 

δημόσιας υγείας οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση της συνολικής 

διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει 

τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. 

Θεσσαλίας στο τηλέφωνο 2410539210 (εσωτερικό 142) ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στη 

διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: mail@thess.pde.sch.gr 

Με την παρούσα παύει να ισχύει η με αρ. πρωτ. 5220/19-5-2021 (ΑΔΑ: 6ΡΜΣ46ΜΤΛΗ-Γ46) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

αα   

ο Αναπληρωτής  

 

Πολύζος Γεώργιος 

Διευθυντής Π.Ε. ΜΑγνησίας 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ / 1Ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ: 80 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

2. ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΒΑΛΚΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

4. ΓΚΟΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

5. ΓΚΡΑΒΑ ΑΘΗΝΑ 

6. ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7. ΛΟΥΠΙ ΑΜΑΡΝΤΑ 

8. ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

9. ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΑΡΕΤΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ / 2Ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΓΟΥΣΙΟΥ ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ: 80 

1. ΝΤΟΒΑ ΒΑΪΑ 

2. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

4. ΠΑΠΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5. ΠΛΑΚΑ ΝΑΖΙΝΑ 

6. ΡΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

7. ΣΠΥΡΟΥ-ΚΟΚΟΡΑΒΑ ΖΩΗ 

8. ΤΑΒΛΑΡΙΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-  

           ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

9. ΧΑΣΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:  ΚΩΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ / 20 ΩΡΕΣ      
                                                   ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ / 15 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 83       

ΠΕ: 83 

1. ΓΚΟΥΛΙΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

2. ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4. ΝΤΟΥΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5. ΠΕΛΤΙΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ 

 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ: 82 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

1.   ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2.   ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3.   ΛΕΚΑ ΛΕΝΤΙΟΝ 

4.   ΛΕΣΑΪ ΓΚΕΓΚΕ 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

5.   ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΟΥΡΤΟΥΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                 ΠΕ: 82 

1.   ΛΟΥΦΟ ΚΕΒΙ 

2.   ΜΠΑΚΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3.   ΝΙΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4.   ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5.   ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6.   ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ02.02 

1.  ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΜΑΡΙΟΣ 

2.  ΑΣΤΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3.  ΓΚΕΓΚΑ ΓΚΡΙΣΤΙΑΝ 

4.  ΜΑΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5.  ΠΑΝΤΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6.  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7.  ΠΑΡΟΥΔΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

8.  ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

9.  ΧΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ–ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΕΣ: ΤΣΙΟΥΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ / 20 ΩΡΕΣ  

                                                                       ΖΙΑΚΑ ΑΝΝΑ / 15 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 88.02 

ΠΕ: 88.01 

1.  ΓΚΟΥΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2.  ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

3.  ΚΟΤΑΡΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

4.  ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

5.  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ: 80 

1.  ΤΡΙΨΑ ΝΑΥΣΙΚΑ  

2.  ΤΣΙΟΚΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 1ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΚΟΥΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ:  ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ: 87.09 

1.  ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

2.  ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 

3.  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΑΝΗ 

4.  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

5.  ΚΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

6.  ΚΛΕΙΣΑΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

7.  ΛΙΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

8.  ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΪΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

9.  ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 2ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΚΟΥΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ:  ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ: 87.09 

1.  ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2.  ΜΠΕΖΑΤΙ ΜΑΡΙΑ 

3.  ΜΠΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4.  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

5.  ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

6.  ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7.  ΤΖΙΤΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΛΕΝΗ 

8.  ΧΑΤΖΗΛΙΟΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

                
 

 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

9.  ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ / 1ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΚΟΥΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΕΣ:  ΚΟΚΚΑΡΑ ΑΝΝΑ / 10 ΩΡΕΣ  

                                                                          ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ / 25 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 87.02  

ΠΕ: 87.02 

1.  ΒΙΤΣΕΛ ΡΟΞΑΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

2.  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3.  ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

4.  ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 

5.  ΜΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

6.  ΜΕΤΟΥΣΗ ΕΡΙΣΕΛΝΤΑ 

7.  ΜΠΕΚΙΡΙ ΙΡΙΝΙ 

8.  ΜΠΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

9.  ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ / 2ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΚΟΥΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΕΣ:  ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ / 35 ΩΡΕΣ         ΠΕ: 87.02  

1.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ 

2.  ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 

3.  ΡΑΠΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

4.  ΣΤΑΝΤΣΙΟΥ ΚΑΡΜΕΝ-ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ 

5.  ΤΖΑΦΑ ΜΙΝΟΥΣΕ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6.  ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

7.  ΧΛΩΡΟΥ ΖΩΗ 

8.  SAFTOIU MARIA 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΚΟΥΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΕΣ:  ΜΠΑΤΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ / 20 ΩΡΕΣ  

                                                                         ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ / 15 ΩΡΕΣ 

ΤΕ01.19       

ΤΕ01.19 

1.  ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2.  ΒΕΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3.  ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

4.  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

5.  ΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 3ο ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΚΟΥΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:  ΓΚΑΝΑΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ / 18 ΩΡΕΣ  

                                                  ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ / 17 ΩΡΕΣ 
ΠΕ: 86  
ΠΕ: 86        

1.  ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2.  ΜΠΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

3.  ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4.  ΣΑΡΗΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

5.  ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΞΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:  ΔΑΧΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                ΠΕ: 88.01        

1.  ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2.  ΚΑΡΑΦΕΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

3.  ΠΑΠΑΡΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4.  ΤΕΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5.  SADIKU MARJANA 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6.  SADIKU THANAS 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ: 82 

1.  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΝ 

2.  ΖΗΣΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3.  ΜΠΟΥΜΠΟΥΝΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4.  ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

5.  ΣΑΜΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6.  ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

7.  ΣΙΝΑΝΙ ΜΑΡΙΕΛ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ  ΕΚ 

 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΠΕ: 87.02 

1.  ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

2.  ΠΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

3.  ΣΑΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

4.  ΤΣΙΠΛΗΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΝΝΑ 

5.  ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ / 1Ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΚΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ   ΠΕ: 87.02 

1.  ΔΟΥΚΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

2.  ΚΛΕΦΤΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

3.  ΚΟΡΔΩΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

4.  ΜΠΑΣΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

5.  ΜΠΕΤΙ ΓΙΩΤΗ 

6.  ΜΠΙΣΑ ΚΕΜΑΛ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

7.  ΝΙΔΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ / 2Ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΚΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΝΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ   ΠΕ: 87.02 

1.  ΞΥΦΤΕΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

2.  ΠΕΡΚΑ ΝΙΚΗ 

3.  ΡΑΝΤΖΑ ΜΕΓΚΙ 

4.  ΡΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ 

5.  ΣΑΚΑΒΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6.  ΧΑΛΑΤΣΗ ΑΝΘΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΚΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΦΛΕΓΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΕ01.13 

1.  ΒΟΥΓΙΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2.  ΓΙΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 

3.  ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4.  ΛΕΚΑ ΝΤΡΑΓΚΟΣ-ΦΛΟΡΙΝ 

5.  ΜΑΤΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

6.  ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

7.  ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΑΚΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ: 82 

1.  ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2.  ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3.  ΚΑΛΕΝΔΕΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΜΕΛΕΤΙΟΣ  

4.  ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5.  ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

6.  ΤΣΙΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ: 87.02 

1.  ΑΓΓΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2.  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 

 

 

 

 

 
 

ΔΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

 
 

 3.  ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

4.  ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

5.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6.  ΣΕΛΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

7.  ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

8.  ΦΑΚΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ: 83 

1.  ΓΚΟΥΑΡΝΤΑΜΠΑΣΟ ΣΑΛΒΑΤΟΡΕ-ΧΡΗΣΤΟΣ 

2.  ΜΠΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4.  ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 5.  ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ / 1Ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ: 82 

1.  ΓΚΙΟΛΕΝΑ ΕΡΙΟΝ 

2.  ΖΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3.  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4.  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5.  ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6.  ΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

7.  ΜΟΥΤΣΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ / 2Ο ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ: 82 

1.  ΠΑΝΑΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2.  ΠΥΚΝΑΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

3.  ΣΕΛΛΑ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ 

4.  ΣΚΑΡΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 

5.  ΤΖΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6.  ΧΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ: 87.09 

1.  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ 

2.  ΓΕΡΑΓΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 

3.  ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

4.  ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

5.  ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

6.  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΖΩΗ 

7.  ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

8.  ΜΑΡΚΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

9.  ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

10. ΜΠΡΑΝΚΑΙ ΟΡΓΚΕΝΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 
 

11. ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΝΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ: 80 

1.  BAZOUKI OLHA 

2.  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3.  ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

4.  ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΘΗΝΑ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

5.  ΤΣΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ: ΜΑΡΟΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ / 20 ΩΡΕΣ 
                                                 ΓΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ / 15 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 86  
ΠΕ: 86 

1.  ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2.  ΚΑΛΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3.  ΚΟΝΤΟΒΟΝΗΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4.  ΝΤΟΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5.  ΣΑΛΕΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

6.  ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

7.  ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ  ΠΥΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΚΑΡΑΚΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ:82 

1.  ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

2.  ΡΑΜΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3.  ΤΣΑΡΑΠΑΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

4.  ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ  ΦΑΡΚΑΔΩΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ: 82 

1.  ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ   
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

2.  ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ  ΦΑΡΚΑΔΩΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΣΙΑΦΟΥΛΗΣ ΠΕ: 88.02 

 
 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. ΜΑΝΑΣΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΚΑΔΩΝΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ:  ΚΑΛΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΠΕ: 80 

1.  ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΑ 

2.  ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 

3.  ΚΟΤΑΡΕΛΑ ΟΛΓΑ 

ΔΔΕ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

4.  ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΟΥΖΑΚΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ: 82 

1.  ΖΕΚΙΟ ΕΡΙΣΕΛΝΤ 

2.  ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3.  ΚΥΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4.  ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

5.  ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ: 88.02       

1.  ΚΑΚΟΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2.  ΤΟΥΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

3.  ΧΛΙΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΩΛΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΑΛΕΤΡΑ ΘΕΟΝΥΜΦΗ  ΠΕ: 80 

1.  ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    

2.  ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

3.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ:  ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ: 87.04 

1.  ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΥΛΙΝΑ 

2.  ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3.  ΚΟΥΤΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

4.  ΚΩΤΟΥΛΑ ΒΑΪΑ 

5.  ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

6.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΟΡΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΚΣΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ    

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΚΑΤΡΑΚΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΕ01.19 

1.  ΙΜΠΡΑΪΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

2.  ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3.  ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

4.  ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ:  ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ: 87.02 

1.  ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2.  ΗΛΙΑΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

3.  ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

4.  ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΑΛΙΚΗ 

 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 5.  ΜΠΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

6.  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΗ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

7.  ΣΕΡΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

8.  ΤΣΙΑΜΗ ΒΑΪΑ 

9.  ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:  ΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ / 20 ΩΡΕΣ       

                                                                    ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΒΑΪΑ / 15 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 82  

ΠΕ: 82 

1.  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2.  ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΚΛΙΒΙΑΔΗΣ 

3.  ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

4.  ΚΟΝΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5.  ΚΩΣΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

6.  ΡΑΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

7.  ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ: 83 

1.  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2.  ΙΣΟΥΦΗ ΑΡΛΙΝΤ 

3.  ΚΟΥΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

4.  ΧΑΒΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

5.  ΧΟΥΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΑΡΥΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ: 82 

1.  ΓΚΟΥΜΠΑΡΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2.  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

3.  ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΑΡΓΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ: 88.01 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

 

 

1.  ΜΗΝΙΑΣ ΒΑΪΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΓΚΑΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:  ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ / 20 ΩΡΕΣ 
                                                  ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ / 15 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 86  

ΠΕ: 86 

1.  ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2.  ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ 

3.  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΔΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

4.  ΦΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΡΙΑ: ΓΚΑΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ:  ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΒΑΪΑ          ΠΕ: 80  

1.  ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ 

2.  ΜΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

3.  ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ:  ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ ΠΕ: 87.02 

1.  ΓΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

2.  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-   

      ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

3.  ΚΛΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

4.  ΣΙΝΑΝΙ ΙΣΑΜΠΕΛΑ 

5.  ΤΟΠΙΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

6.  ΧΑΣΙ ΕΒΕΛΙΝΑ 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

7.  MEHMETI RONALDO 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΥΡΓΙΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ: 88.02 

1.  ΒΕΡΓΟΥΛΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

2.  ΕΛΕΖΙ ΡΕΝΤΙΣΟΝ 

3.  ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4.  ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

5.  ΛΙΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6.  ΣΙΑΜΟΥΡΕΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΚ ΒΟΛΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ: ΒΑΜΒΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ /25 ΩΡΕΣ 
                                                 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ / 10 ΩΡΕΣ  

ΠΕ: 83  
ΠΕ: 83 

1.  ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

2.  ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

3.  ΝΤΟΥΛΕ-DULE ΚΡΕΣΝΙΚ-KRESHNIK 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

4.  ΠΡΟΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΚ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ / 18 ΩΡΕΣ                     
                                                 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ / 17 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 82 

ΠΕ: 82 

1.  ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2.  ΚΟΤΣΙ ΕΡΙ 

3.  ΜΕΣΗΝΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

4.  ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

5.  ΣΟΥΤΖΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

6.  ΣΤΑΜΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

7.  ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕK ΑΛΜΥΡΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΕΣ:  ΤΣΟΥΓΚΡΑ ΜΑΡΙΑ / 20 ΩΡΕΣ 
                                                      ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ / 15 ΩΡΕΣ 

ΠΕ: 87.09 

ΠΕ: 87.09 

1.  ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

2.  ΓΚΕΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

3.  ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4.  ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

5.  ΚΑΠΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6.  ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

7.  ΠΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

8.  ΤΣΑΛΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

9.  ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ- 

     ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

10. ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕK ΑΛΜΥΡΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΣΑΚΟΜΗΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ: 82 

1.  ΑΙΜΟΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2.  ΑΚΡΙΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3.  ΓΚΕΟΡΓΚΙΕΒ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

4.  ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

5.  ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ- 

      ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

6.  ΟΣΜΕΝΛΛΑΡΙ ΓΙΟΝΙ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕK ΑΛΜΥΡΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ,           
                                                      ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑ: ΣΑΛΑΤΑ-ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ   ΠΕ: 83 

1.  ΓΚΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2.  ΚΟΚΟΜΕΤΣΙ ΝΤΟΝΑΛΝΤΟ 

3.  ΣΤΕΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

4.  ΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕK ΑΛΜΥΡΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ   
                                                      ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΖΩΗ ΠΕ: 82 

1.  ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΛΑΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2.  ΜΠΕΛΜΠΑ ΚΛΑΙΝΤΙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

3.  ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο



 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕK ΑΛΜΥΡΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΒΑΛΑΜΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ: 86 

ΔΔΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 1. ΣΓΟΥΡΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΧΦ46ΜΤΛΗ-Δ7Ο


		2021-05-20T16:20:11+0300
	Athens




